Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН - 2330040012 КПП-233001001

17.12.2021 г. № 15-ПД
ПРИКАЗ

«Об итогах педагогического совета»

На основании решения педагогического совета протокола №2 от
15.12.2021 года МБДОУ №7 в соответствии с Положением о Педагогическом
совете, с целью повышение профессиональной компетентности педагогов в
вопросах поддержки детской инициативы в специфических для них видах
деятельности.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжать создавать в ДОУ условия для развития познавательно
исследовательской деятельности и экспериментирования детей и
поддержки их инициативы, соответственно возрасту.

Ответственные: воспитатели.
Срок выполнения : постоянно.

2. Продолжать пополнять познавательные зоны развивающими играми,
наглядным и раздаточным материалом, создать доступную насыщенную
предметно-пространственную среду для развития познавательного интереса у
детей. Ответственный: воспитатели групп

Срок выполнения: постоянно.
3. Создавать ситуации успеха (дневники достижений, персональные
выставки, экраны достижений, досуги, праздники), направленных на
мотивацию деятельности, повышения «образа Я», самооценки
дошкольников. Ответственные: воспитатели.

Срок: постоянно.
4. Использовать разнообразные формы работы с родителями, по вопросам
познавательного развития детей и поддержки их инициативы дошкольного
возраста (проектная деятельность, экологические акции).

Ответственный: воспитатели групп
Срок выполнения: постоянно.

5.Старшему воспитателю Н.В. Григоренко взять на контроль выполнение
решение педагогического совета.
6.Контроль исполнения данного приказа 0 ;̂ зюбой.

Заведующий МБДОУ детский сад №7 1 4.А.Огренич
МО Динской район

С приказом ознакомлены:
Список педагогического коллектива МБДОУ №7

№п/п ФИО педагогов Подпись
1 Антаненок Татьяна Владимировна —
2 Белоусова Елена Викторовна

3 Григоренко Нина Викторовна
/ )

4 Ефимцева Ирина Викторовна -'и&яб-'

5 Зубкова Ольга Владимировна
6 Лопатина Евгения Михайловна

7 Масливец Ольга Владиславна
8 Падерина Елена Анатольевна 6̂ —и

9 Пономарева Наталья Ивановна гуу

10 Рожкова Екатерина Макаровна

11 Редченко Валерия Дмитриевна

12 Чередниченко Екатерина Викторовна

13 Шведова Наталья Владимировна